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Tiedote Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen kokouksesta 26.10.2024 

Herättäjä-Yhdistys aloittaa muutosneuvottelut – henkilöstö jouduttaneen 
lomauttamaan 

 

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden seitsemänteen kokoukseensa. Kokouksessa hallitus 
päätti käynnistää yhteistoimintamenettelyn. Yhdistyksellä on takana tappiollisia tilikausia. Lisäksi viime 
kesän Vaasan herättäjäjuhlien kävijämäärä ja sitä kautta herättäjäjuhlilta saadut tulot jäivät reilusti 
edellisestä vuodesta. Yhdistys käynnistää muutosneuvottelun, jossa etsitään joulu-helmikuun ajalta noin 
50 000 € säästöjä. Irtisanomiset on rajattu keinovalikoiman ulkopuolelle. Henkilöstö jouduttaneen suurella 
todennäköisyydellä lomauttamaan muutaman viikon ajaksi. 

Yhdistys etsii myös tukijoita toiminnalleen. Kuukausilahjoittajien määrä on syksyllä tehdyllä kampanjoinnilla 
saatu nostettua noin sadasta kahteensataan lahjoittajaan. Hallitus asetti tavoitteeksi, että 
kuukausilahjoittajien määrä olisi vuoden 2025 loppuun mennessä noin tuhat. Yhdistys on kiitollinen kaikista 
tukijoistaan ja heistä, jotka ovat kertoneet eteenpäin kuukausilahjoittamisesta ja muista yhdistyksen työn 
tukemismahdollisuuksista. 

Yhtenä säästötoimenpiteenä hallitus päätti, että jatkossa yhdistyksen Yhteen hiileen -vuosikertomusta ei 
lähetetä enää jäsenille. Se julkaistaan keväällä pelkästään netissä luettavana versiona (www.h-
y.fi/vuosikertomus). Vuosikertomusta on fyysisenä kopiona saatavissa yhdistyksen vuosikokouksessa. 

 

Hallitus hyväksyi yhdistyksen toiminta- ja taloussuunnitelman vuodelle 2025 ja merkitsi tiedoksi Salon 
herättäjäjuhlien 2025 talousarvion. Tulevan vuoden aikana yhdistyksessä katsotaan tulevaisuuteen ja 
valmistellaan uutta strategiaa. Nykyinen strategiakausi loppuu vuoden 2025 lopussa. Strategiaa 
valmistelevaan työryhmään hallitus nimesi puheenjohtaja Tapani Rantalan, Eija Nivalan, Juho Leskelän, 
Lauri Grünthalin, Outi Lehtipuun sekä toiminnanjohtaja Kalle Hiltusen. 

 

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen, kalle.hiltunen@h-y.fi, 040 577 
9195 
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